
Remiss Särskilda åtgärder vid allvarlig fara för den allmänna ordningen eller den inre 

säkerheten i landet. Dnr I2022/00657.  MIGRATIONSVERKET (1.4-2022-5086) 

Annika M Eriksson annika.m.eriksson@migrationsverket.se 

Till       I Remissvar i.remissvar@regeringskansliet.se 

Kopia   I Transport remissvar <i.transport.remissvar@regeringskansliet.se>; GB-

Myndighetsstaben <myndighetsstaben@migrationsverket.se>; GB-Rättsavdelningen 

<rattsavdelningen@migrationsverket.se>; GB-Migrationsrättsenheten 

<migrationsrattsenheten@migrationsverket.se>; Lolita Eriksson 

<Lolita.Eriksson@migrationsverket.se>; Caroline Andersson 

<caroline.andersson@migrationsverket.se>; Per Adolfsson 

per.adolfsson@migrationsverket.se 

Hej, 

 

Migrationsverket har inga synpunkter på promemorian Särskilda åtgärder vid allvarlig fara för 

den allmänna ordningen eller den inre säkerheten i landet. 

 

Med vänlig hälsning 

Annika M Eriksson  

RÄTTSLIG EXPERT 

Rättsavdelningen 

Migrationsrättsenheten 

601 70 Norrköping 

DIREKT 010 485 04 85 | VÄXEL 0771 235 235 
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